
 
คำสั่งมหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ 

ที ่3043/2565 
เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินการประเมินผลการทดลองปฏิบัติหน้าที่ราชการ 

ของพนักงานมหาวิทยาลัย มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ 
............................................................  

      
   ด้วยมหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ได้บรรจุและแต่งตั้งบุคคลเป็นพนักงานมหาวิทยาลัยประจำ
สายวิชาการ เข้าปฏิบัติหน้าที่ราชการ เพ่ือให้การดำเนินการประเมินผลการทดลองปฏิบัติหน้าที่ราชการ 
ของพนักงานมหาวิทยาลัยเป็นไปด้วยความเรียบร้อย และเป็นไปตามระเบียบมหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่  
ว่าด้วย หลักเกณฑ์และวิธีการประเมินผลการทดลองปฏิบัติหน้าที่ราชการของพนักงานมหาวิทยาลัย  
พ.ศ. ๒๕๕๕  

    อาศัยอำนาจตามระเบียบมหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ ว่าด้วย หลักเกณฑ์และวิธีการ
ประเมินผลการทดลองปฏิบัติหน้าที่ราชการของพนักงานมหาวิทยาลัย พ.ศ. ๒๕๕๕ ข้อ ๑๐ อธิการบดี 
มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ จึงแต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินการประเมินผลการทดลองปฏิบัติหน้าที่ราชการ
ของพนักงานมหาวิทยาลัยตามบัญชีรายชื่อแนบท้ายคำสั่งนี้   

    ทั้งนี้ ให้คณะกรรมการดังกล่าวดำเนินการให้เป็นไปตามระเบียบมหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ 
ว่าด้วย หลักเกณฑ์และวิธีการประเมินผลการทดลองปฏิบัติหน้าที่ราชการของพนักงานมหาวิทยาลัย  
พ.ศ. ๒๕๕๕ 

สั่ง ณ วันที่ 21 ตุลาคม พ.ศ.2565 
  

  
   

    (รองศาสตราจารย์ ดร.ชาตรี  มณีโกศล) 
    รักษาราชการแทนอธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่  
 
 
 
 
 
 
 
 



บัญชีรายละเอียดคณะกรรมการดำเนินการประเมินผลการทดลองปฏิบัติหน้าที่ราชการของพนักงานมหาวิทยาลัย  
แนบท้ายคำสั่งมหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่  ที ่3043/๒๕65   ลงวันที่ 21 ตุลาคม 2565 

 

 ที่ 
เลขที่

ตำแหน่ง 
ชื่อ – ชื่อสกุล ตำแหน่ง / สังกัด 

คำส่ังบรรจุและ
แต่งตั้ง 

ระยะเวลาทดลองปฏิบัติหน้าทีร่าชการ 
คณะกรรมการ 

ครั้งที่ ๑ ครั้งที่ ๒ 
พนักงานมหาวิทยาลัยประจำสายวิชาการ 
1. 0558 นางสาวปทิตตา ปีอาทิตย์ ครูปฏิบัติการ 

โรงเรียนสาธิตมหาวิทยาลัยราช
ภัฏเชียงใหม่ 

ท่ี ๒614/๒๕๖๕ 
ลว. 6 ก.ย. 65 

6 กันยายน 2565 
- 

5 ธันวาคม 2565 

6 กันยายน 2565 
- 

5 มีนาคม 2566 

๑) ผู้อำนวยการโรงเรยีนสาธิตมหาวทิยาลยัราชภัฏเชยีงใหม่ ประธานกรรมการ 
๒) รองผู้อำนวยการ (ผศ.ดร.สำเนา หมื่นแจ่ม) กรรมการ 
๓) รองผู้อำนวยการ (นางปริยาพร กองคำ) กรรมการ 

 


